



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Nowe elektryki wkrótce w taborze MPDM-u. Dziś ruszają jazdy testowe

Publikowane od
20.01.2025 10:53:03



Mławska Komunikacja Miejska wzbogaci się niebawem o dwa nowe autobusy elektryczne. Obsługujemy je Mławskiemu Przedsiębiorstwu Drogowo-Mostowemu MPDM Sp. z o.o. dofinansowanie na ich zakup przyznał Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Dziś ruszają jazdy testowe – autobusy jednego ze sprawdzanych modeli będzie można spotkać na różnych liniach MKM przez cały tydzień. Zachęcamy do korzystania!

Mińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe MPDM Sp. z o.o. przygotowuje się obecnie do ogłoszenia przetargu na zakup dwóch zeroemisyjnych autobusów elektrycznych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych (liczba miejsc siedzących – minimum 22) oraz zakup mobilnej stacji ładowarki dwustanowiskowej typu plug in o mocy około 80 kW (2x40 kW). – Głównym celem projektu jest zmniejszenie emisji zanieczyszczeń powietrza z sektora zbiorowego transportu publicznego w Mińsku – informuje prezes zarządu spółki Kamil Szczepański.

Na realizację przedsięwzięcia „Poprawa stanu czystości powietrza poprzez zmniejszenie emisji gazów do atmosfery – zakup elektrycznych autobusów przez Mińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe MPDM Sp. z o.o.” dofinansowanie z programu priorytetowego nr 6.2 „Zeroemisyjny transport, Zielony Transport Publiczny” przyznała spółce Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Przy całkowitej wartości przedsięwzięcia 4 587 900,00 zł, w tym wartości kwalifikowalnej 3 730 000,00 zł, wsparcie wynosi 3 305 000,00 zł (stopa wsparcia: 88,61%).

Aby dobrze przygotować się do postępowania przetargowego i określić optymalne parametry autobusów, które najlepiej sprawdzą się w przestrzeni miejskiej Mińsku, MPDM zamierza przetestować kilka różnych modeli autobusów elektrycznych. Pierwszy – udostępniony na testy przez firmę Busnex – ruszy w trasy w poniedziałek 20 stycznia 2025 r. i będzie można go spotkać na różnych liniach Mińskiej Komunikacji Miejskiej do końca tego tygodnia. Kolejne modele spółka będzie testowała w późniejszych terminach. Zachęcamy do korzystania!

Krzysztof









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/nowe-elektryki-wkrotce-w-taborze-mpdm-u-dzis-ruszaja-jazdy-testowe>